

RM IMPORT A/S

Norgesvej 4
8450 Hammel

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2016

Charlotte Motahedian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | RM IMPORT A/S Norgesvej 4 8450 Hammel Telefonnummer: 86601923 CVR-nr: 27178626 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank St. Sct. Peders Stræde 4 8800 Viborg DK Danmark |
| Revisor | COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med import og eksport af forskellige fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 12.087.448, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 5.535.664.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. 16.736.609.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter bestyrelsens vurdering særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 12.087.448 | 9.568.902 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.762.566 | -2.385.173 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -685.132 | -436.790 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.639.750 | 6.746.939 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 3 | 6.622 | -777.117 |
| Andre finansielle indtægter | | 103 | 26.873 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -568.898 | -502.149 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.077.577 | 5.494.546 |
| Skat af årets resultat | 5 | -1.541.913 | -1.221.327 |
| Årets resultat | | 5.535.664 | 4.273.219 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.535.664 | 4.273.219 |
| I alt | | 5.535.664 | 4.273.219 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 3.872.834 | 3.632.751 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.967.570 | 1.838.874 |
| Indretning af lejede lokaler | | 87.648 | 107.524 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 5.928.052 | 5.579.149 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 70.154 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.388 | 2.955 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 7 | 2.388 | 73.109 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.930.440 | 5.652.258 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 4.552.878 | 3.552.130 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.552.878 | 3.552.130 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.329.375 | 3.379.079 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 194.721 |
| Andre tilgodehavender | | 5.000 | 5.061 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.889.572 | 333.038 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.223.947 | 4.085.134 |
| Likvide beholdninger | | 1.232.556 | 2.806.058 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 16.009.381 | 10.443.322 |
| Aktiver i alt | | 21.939.821 | 16.095.580 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overkurs ved emission | | 693.821 | 693.821 |
| Overført resultat | | 15.542.788 | 10.007.124 |
| Egenkapital i alt | | 16.736.609 | 11.200.945 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 87.406 | 93.366 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 87.406 | 93.366 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.527.602 | 1.594.483 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8 | 1.527.602 | 1.594.483 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 70.808 | 72.600 |
| Gæld til banker | | 8.722 | 7.177 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 406.540 | 1.136.140 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 782.607 | 52.335 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.395.000 | 1.268.292 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 875.439 | 652.389 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 49.088 | 17.853 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.588.204 | 3.206.786 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.115.806 | 4.801.269 |
| Passiver i alt | | 21.939.821 | 16.095.580 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 500.000 | 10.700.945 | 11.200.945 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 5.535.664 | 5.535.664 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 16.236.609 | 16.736.609 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er bestående af 500 stk. aktier a kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 2.981.567 | 2.045.702 |
| Pensionsbidrag | 654.390 | 282.652 |
| Andre omkostninger til social sikring | 126.609 | 56.819 |
| | <u>3.762.566</u> | <u>2.385.173</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Inventar og driftsmidler | 481.453 | 222.638 |
| Varebiler | 124.903 | 17.538 |
| Bygninger/installationer | 58.900 | 58.900 |
| Indretning af lejede lokaler | 19.876 | 19.876 |
| Goodwill | 0 | 117.838 |
| | <u>685.132</u> | <u>436.790</u> |

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

| | |
|---------------------------------|--------------|
| Regulering indre værdi's metode | <u>6.622</u> |
| Resultat af kapitalandele i alt | <u>6.622</u> |

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 568.898 vedrører kr. 86.343 renter på mellemværender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 1.547.873 | 1.153.000 |
| Ændring af udskudt skat | -5.960 | 68.327 |
| | <u>1.541.913</u> | <u>1.221.327</u> |

Der er i perioden betalt kr. 1.292 i selskabsskat samt betalt kr. 1.267.000 i frivillig og ordinær a-conto skat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Inventar og Bygninger og driftsmidler installationer kr. | kr. |
|-------------------------------------|--|--|-------------------|
| Kostpris primo | 198.756 | 3.454.164 | 4.464.785 |
| Tilgang | 0 | 610.149 | 423.886 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 198.756 | 4.064.313 | 4.888.671 |
| Af- og nedskrivning primo | -91.232 | -1.615.290 | -832.034 |
| Årets afskrivning | -19.876 | -481.453 | -183.803 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -111.108 | -2.096.743 | -1.015.837 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 87.648 | 1.967.570 | 3.872.834 |

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Aktier i datterselskab kr. | Øvrige værdipapir kr. |
|-------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|
| Kostpris primo | 510.000 | 27.435 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 510.000 | 27.435 |
| | | |
| Akkumulerede kursregulering primo | -439.846 | -24.480 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 | 0 |
| Årets kursregulering | -70.154 | -567 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -510.000 | -25.047 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 2.388 |

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kreditforeningslånet bliver nedbragt til en restgæld på kr.1.221.648 efter 5 år.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende har Vestjysk Bank taget et virksomhedspant på kr. 500.000. Derudover er der stillet ubegrænset selvskyldnerkaution in solidum af direktør Rasoul Motahedian samt Motahedian Holding A/S.

Nykredit har pant i ejendommen Norgesvej 4, Hammel for ethvert mellemværende.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Direktør Rasoul Motahedian, Koldingvej 16, 8800 Viborg

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Rasoul Motahedian, Koldingvej 16, 8800 Viborg

Italia 2000 A/S, Koldingvej 16, 8800 Viborg, CVR-nr. 27 17 83 67